## 천주교광주대교구

## Archdiocese of Gwangju

문서번호 : 천광교-23-127 시행일자 : 2023. 8. 31.

**신** : 교구 사제 **참 조** : 본당 직원

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목 : 2023년 추계 사제연수 및 전체모임 알림

## † 내 안에 머물러라

2023년 추계 사제연수회가 지난 춘계 사제연수회와 연계하여 '사제단의 하느님 백성의 대화2-사목'이란 주제로 다음과 같이 실시됩니다. 올해 초 지구사제회의 및 사제평의회(2023. 2. 14)를 통해 교구 신부님들께서 의견을 주신 '소통'과 '교구 현안'에 이어 '사목'에 대해서도 함께 나누고자 하오니, 성령의 일치안에서 서로 협력할 수 있는 시간이 될 수 있도록 신부님들의 많은 관심과 참석 부탁드립니다.

- 1. 일 시 : 2023년 10월 31일(화) 11:00 11월 1일(수) 13:30, 1박2일
- 2. 장 소 : 한국레지오마리애기념관
- 3. 대 상
  - 가. 의무참석 : **본당, 특수사목**
  - 나. 임의참석 : 원로사목, 광주·목포가톨릭대학교, 국내연학, 군종, 안식년
  - 다. 비 대 상 : 해외 거주, 휴양, 휴·정직
- 4. 숙박관련(※춘계와 동일)
  - 가. 의무참석대상은 모두 숙소를 배정받습니다(불참 신청자, 목포지역 제외).
  - 나. 본 취지에 맞게 최대한 함께 할 수 있는 방안으로 '기념관'을 비롯하여 인근 '신안비치호텔'에서도 숙박할 예정이오니, 양해 부탁드립니다.
  - 다. 목포지역에 거주하시는 신부님(남약 및 삼호본당, 기념관 포함)들께서는 본당이나 기념관에서 왕래를 부탁드리며, 동숙하실 신부님 1명을 필히 신청해주시기 바랍니다.

## 5. 신청서류(10/11, 수요일 까지)

가. 동숙 신청서 : 목포지역 거주 신부님께서 신청한 동료 신부님 1명

나. 불참 사유서 : 의무참석 대상 중, 불참하시는 신부님

다. 임의 참석 대상 중, 참석 및 숙박을 희망하실 경우 연락바랍니다.

6. 문의및회신 : 사목국 ☎ 062)380-2832, 그룹웨어(이윤미)

※ 첨 부 1. 2023년 추계사제연수회 일정표

2. 2023년 추계사제연수회 동숙 신청서

3. 2023년 추계사제연수회 불참 신청서 끝.

천주교 광주대교구 목 현 진 대주교 교구장 옥 현 진 대주교

전화

(062)380-2832